PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÂO

PORTARIA N" 218, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021.

NOMEIA EDER IYEUMAITN BORN
PARA DESEMPENHAR AS
ruNÇÔEs NO CARGO DE
CONDUTOR.

O PREpEITO MUMCIPAL IIE JAGUARÃO, no uso de suas

atribúções que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o

disposto nos Art. l2,lI e 13 dal-ei Complementar no 003/2003,

CONSIDERANDO o memorando n' 09312021 enviado pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação,

RESOLYE:

Art. 10. Nomear o senhor Eder Neumann Born, a contar de 15 de fevereiro

de 202L, para o cargo de condutor, 40h, com padrão de vencimento 05, em cwáús efetivo

para cumprir esLágio probatório, tendo em vista a aprovação em 8o lugar no concurso

público homologado em24 de junho de2019, referente ao Edital no 0112019 púlicado em

27 de fevereiro de2019.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de fevereiro

do ano de dois mil e vinte € um. (2021).

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se